01.02.2021г №5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТРУКТУРУ
АДМИНИСТРАЦИИ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьи 42 Устава Порогского муниципального образования, Дума Порогского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в структуру администрации Порогского муниципального образования, утвержденную решением Думы Порогского муниципального образования от 29.11.2019 года №26, изложив ее в новой редакции (Приложение №1).
2. Администрации Порогского муниципального образования внести соответствующие изменения в штатное расписание с 01.02.2021 года.
3. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Порогского сельского поселения» и на официальном сайте Порогского муниципального образования.

Глава Порогского
муниципального образования:
О.В.Усачева
Приложение № 1

к решению Думы Порогского

муниципального образования

№ 01 февраля  2021

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. Глава Порогского муниципального образования             1 ед.

2. Муниципальные служащие:                                                  3,5 ед.

Ведущий специалист                                                                  2 ед.

Специалист 1 категории                                                            1,5 ед.

3. Технические служащие:                                                        2,65 ед.

Главный бухгалтер                                                                    0,5 ед.
Инспектор ВУС                                                                           0,4 ед.

     Ведущий экономист
 1 ед.

     Делопроизводитель                                                                   0,75ед.
4. Вспомогательный персонал:                                                8,5 ед.
Водитель                                                                                     0,75 ед.

Водитель пожарного автомобиля                                             0,25 ед.

Сторож                                                                                        2 ед.

Уборщик служебных помещений                                              0,5 ед.

Кочегар                                                                                        4 ед.

Рабочий                                                                                       1 ед.

ВСЕГО:                                                                                      15,65 ед.

Все специалисты администрации подчиняются главе Порогского муниципального образования.

Глава Порогского

муниципального образования

О. В. Усачева